
物置設置予定箇所

浄
化
槽
≒7,000

≒14,580

≒25,110

≒15,800

≒4,530

≒21,000

≒800

≒2,000

物置+フェンス　施工概略図

2020-8-775111

タクボ物置 Mr.ストックマンダンディ 一般型 2200×1222×2110
間口= 2,200mm  
奥行= 1,222mm  
高さ= 2,110mm  
色： カーボンブラウン  
屋根タイプ： 標準型  
耐荷重タイプ： 一般型  
棚タイプ： 背面棚タイプ  
数量： 1台  

YKK AP 【ご提案】イーネットフェンス 3F型 自由柱施工
本体1枚（W×H）= T80（1,991mm×800mm） × 40枚
スチール自由柱： T80  × 46本
コーナー金具： 4セット
端部キャップ：  5セット
色： カ−ムブラック  


